Руководителю Волгоградской региональной общественной организации по защите прав потребителей коммунальной услуги газоснабжения
Центр «ДогазВолга»
Шабалину Евгению Алексеевичу
От ____________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество - полностью)
паспорт    ________    ___________________
(серия, номер)
выдан «____» ______________ 20____г. ____________________________________________________________________________________
(когда, кем)
проживающий по адресу: ____________________________________________________________________________________
(адрес регистрации по месту жительства)
ЗАЯВЛЕНИЕ[footnoteRef:1] [1:  Заявление нужно распечатать и заполнить (или заполнить и распечатать), подписать собственноручно и отсканировать подготовленный и подписанный документ, сохранив его в формате *pdf – для этого можно обратиться в любой принт-центр или офис, оказывающий услуги по ксерокопированию и распечатке файлов.
Также нужно отсканировать две страницы паспорта заявителя – первую (с основными данными) и страницу с отметкой о регистрации по месту жительства. Подписанное заявление и копию паспорта нужно отправить в качестве вложения к письму на электронный адрес 503200@mail.ru. О принятом решении по Вашему заявлению Вы будете информированы ответным письмом на Вашу электронную почту, которую следует обязательно указать.
К письму можно приложить копии действующих договоров с исполнителями (на подключение с приложением технических условий, на техническое обслуживание ВДГО, на поставку газа) и другие документы.]

Прошу принять меня в члены Волгоградской региональной общественной организации по защите прав потребителей коммунальной услуги газоснабжения Центр «ДогазВолга» (далее – Организация).
С Уставом Организации ознакомился, цели и задачи Организации, предусмотренные Уставом, разделяю. Обязуюсь соблюдать Устав и содействовать достижению целей, ради которых Организация создана.
При подаче настоящего заявления я проинформирован о том, что размер ежегодных членских взносов, подлежащих уплате в течение календарного года, составляет 1 000 (одна тысяча) рублей.
Также проинформирован, что членство в Организации является добровольным и что я в любой момент на основании моего заявления вправе выйти из числе членов Организации, в том числе в случае, если членские взносы мной не уплачены.
Подпись:
Дата: